terça-feira, 20 de agosto de 2013  |  Ano II - Edição nº 00083 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregao Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL P/ REGISTRO DE PREÇOS N° 036/2013

O MUNICÍPIO DE IRECÊ torna público aos interessados que realizará licitação, na
modalidade Pregão Presencial, sob o n° 036/2013. Objeto: Registro de preços,
visando às futuras aquisições de Equipamentos de Informática, destinados ao
atendimento das necessidades da Prefeitura Municipal de Irecê e suas unidades.
Sessão: 02/09/2013, às 14h:30min. Tipo: Menor Preço. Informações: Praça Teotônio
Marques Dourado Filho, n° 01, Centro, Irecê/BA. Galdina Santos Araújo – Pregoeira.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAAAE32AFCF46E739B0C343F283E0AB1